UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ 33 / 9 5

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do OI. GRM 006/95,

RESOLV E:

Designar o servidor AUGUSTO CESAR BITTENCOURT
PIRES, para exercer a função de Chefe(FG-1), do Departamento de
Geoquímica e Recursos Minerais.

Brasília-DF, 030 de -rn cu_o de 1995 .

JOÃO CLAUDIO TODOROV
Reitor

	Page 1